
 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

„Dodání nádob na odpad“ 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc. 

 

Režim a druh veřejné zakázky: 

Otevřené nadlimitní řízení na dodávky 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV: 

34928480-6 Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky 

 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodání a instalace podzemních kontejnerů, dodání 

velkoobjemových kontejnerů a dodání kontejnerů o objemu 1100 l. 

Podzemní kontejnery budou dodány a instalovány v následujících lokalitách 

a. ulice Zámečnická 

vhozové šachty budou označeny dle komodit – papír, plast, směsný komunální 

odpad 2ks 

b. nám. Českých bratří 

vhozové šachty budou označeny dle komodit – papír, plast, sklo, tetrapack 

c. nám. Sukovo 

vhozové šachty budou označeny dle komodit – papír, plast, sklo, tetrapack 

 

Velkoobjemové kontejnery o objemu 12 a 20 m3 a kontejnery o objemu 1100 l budou dodány 

do skladu zadavatele. 

Kontejnery budou dodány v rámci projektu “Podzemní kontejnerová stání“ reg. č.: 

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_126/0011735.. 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

V souladu se Směrnicí rady č. 3 RM oddíl C, článek 2 jmenoval zadavatel usnesením č. 

207/2021 ze dne 02 03. 2021 hodnotící komisi. 

   

 



 

 2 / 3 

 

Dne 13. 04. 2021 se per rollam formou emailové komunikace konalo I. jednání hodnotící 

komise. Komise jmenovaná zadavatelem rozhodovala ve složení: 

 

1. Mgr. Jiří Šolc náměstek primátora 

2. Ing. Lucie Sládková vedoucí odboru ekologie a veřejného prostoru 

3. Tomáš Trejbal odbor ekologie a veřejného prostoru 

3. Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

1. ELKOPLAST CZ, 

s.r.o. 
25347942 

Štefánikova 2664, 760 

01 Zlín 
4.020.500 Kč 

2. MEVA-TEC s.r.o. 62742051 

Chelčického 1228, 413 

01 Roudnice nad 

Labem 

3.939.750 Kč 

4. Popis hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního kritéria hodnocení, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena.  

 

2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH. Hodnotící komise sestavila pořadí 

nabídek od prvé k poslední s ohledem na výši nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější byla 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

Seznam nabídek, které byly hodnoceny a údaje, které byly předmětem hodnocení: 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Výše nabídkové 

ceny v Kč bez 

DPH 

1. ELKOPLAST CZ, 

s.r.o. 
25347942 

Štefánikova 2664, 760 

01 Zlín 
4.020.500 Kč 

2. MEVA-TEC s.r.o. 62742051 
Chelčického 1228, 413 

01 Roudnice nad Labem 
3.939.750 Kč 

 



 

 3 / 3 

 

Zadavatel vyhodnotil nabídku č. 2 jako nejvýhodnější podle základního hodnotícího kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky – nejnižší nabídkové ceny. 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Pořadí Účastník IČO 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. MEVA-TEC s.r.o. 62742051 3.939.750 Kč 

2. ELKOPLAST CZ, s.r.o. 25347942 4.020.500 Kč 

 

 

Liberec 13. 04. 2021 

 

  Podpis 

1. Mgr. Jiří Šolc  

2. Ing. Lucie Sládková  

3. Tomáš Trejbal  

 


